[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	      16.02.2011 № 1022-р

	34-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по приведению Временного положения по организации    транспортного обслуживания населения на  регулярных городских маршрутах                 Петропавловск-Камчатского городского       округа, утверждённого решением                         Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 177-р в соответствие с          законодательством

Рассмотрев протест прокурора города Петропавловска-Камчатского на отдельные нормы Временного положения по организации транспортного               обслуживания населения на регулярных городских маршрутах Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённое решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 177-р и требование об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных                          коррупциогенных факторов, Городская Дума Петропавловск-Камчатского       городского округа
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по приведению Временного положения по           организации транспортного обслуживания населения на регулярных                городских маршрутах Петропавловск-Камчатского городского округа,              утвержденного решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 177-р в соответствие с законодательством, в следующем составе:

председатель рабочей группы:

	· Сокач О.Л.
	· заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

члены рабочей группы:
	Быковский А.А.
	- начальник организационно-правового отдела           Комитета городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Заздравных Ю.О.
	- главный специалист правового отдела Аппарата     администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Катрук Т.О.
	- начальник юридического отдела Административно-контрольного управления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Макарова В.И.
	- главный специалист организационно-правового отдела Комитета городского хозяйства Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Новицкая Е.Ю.
	- заместитель руководителя аппарата Городской Думы - начальник юридического отдела;

	Сабуров А.Г.
	- депутат Городской Думы по избирательному округу № 7;

	Слыщенко К.Г.
	- депутат Городской Думы по избирательному округу № 1;

	Шкотов В.А.
	- депутат Городской Думы по избирательному округу № 5.

2. Рабочей группе подготовить соответствующий проект решения о внесении изменений во Временное положение по организации транспортного обслуживания населения на регулярных городских маршрутах Петропавловск-Камчатского городского округа, утверждённое решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 05.07.2005 № 177-р и представить на рассмотрение очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	И.Ю. Данкулинец